
Via Romana - Trail Découverte / 12 KM
1 496 Michel GHIRARDINI 1e Seniors M CA BASTIA 01:09:58 (-- / --)

2 518 Ange Marie MORANGE 2e Seniors M LA SUARELLAISE 01:10:38 (+0:40 / +0:40)

3 559 Yohan HOTTE 3e Seniors M vitrolles-sport-athletisme 01:11:47 (+1:09 / +1:49)

4 574 Jean-Joseph NONZA 4e Seniors M AS FIGARELLA 01:12:47 (+1:00 / +2:49)

5 510 Laurent LOVICHI 1e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 01:14:25 (+1:38 / +4:27)

6 487 Pierre Marie DONATI 1e Cadets 01:18:04 (+3:39 / +8:06)

7 526 Clément César PANTANACCE 5e Seniors M NUS TRAIL 01:18:20 (+0:16 / +8:22)

8 572 Stephane DEGIOVANNI 6e Seniors M 01:19:10 (+0:50 / +9:12)

9 534 Raphaël RIBEYRE 7e Seniors M ASCEE2A 01:19:39 (+0:29 / +9:41)

10 486 Olivier DERQUENNE 2e Masters 1 M ESMONTGERON 01:20:31 (+0:52 / +10:33)

11 519 Marc Antoine MULAS 2e Cadets 01:21:55 (+1:24 / +11:57)

12 525 Jean Michel ORTIZ 3e Masters 1 M 01:21:55 (+0:00 / +11:57)

13 497 J Baptiste GIORGETTI 8e Seniors M LA SUARELLAISE 01:22:20 (+0:25 / +12:22)

14 571 Celien GIOVANETTI 9e Seniors M 01:22:56 (+0:36 / +12:58)

15 499 François GUCCIARDI 4e Masters 1 M 01:23:45 (+0:49 / +13:47)

16 553 Barthelemy CASTELLI 5e Masters 1 M 01:23:55 (+0:10 / +13:57)

17 454 Hugues ALLADIO 1e Masters 2 M AJB 01:24:06 (+0:11 / +14:08)

18 504 Aurore JARLIER 1e Seniors F 01:24:21 (+0:15 / +14:23)

19 541 Bastien SIMON 10e Seniors M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:24:36 (+0:15 / +14:38)

20 479 Stephane CONSTANTINI 11e Seniors M 01:26:46 (+2:10 / +16:48)

21 485 Steve DELARUE 12e Seniors M 01:27:20 (+0:34 / +17:22)

22 506 Jerome LACROIX 6e Masters 1 M TC LIéVIN 01:30:14 (+2:54 / +20:16)

23 507 Pierre LAFARGE 13e Seniors M LA SUARELLAISE 01:31:34 (+1:20 / +21:36)

24 560 Marcel PACELLI 1e Masters 3 M GHJUVENTÙ ALISGIANINCA TRAIL 01:32:33 (+0:59 / +22:35)

25 512 Michael MARCHETTI 14e Seniors M CASINCA TRAIL 01:33:17 (+0:44 / +23:19)

26 566 Pierre PANCRAZI 1e Espoirs M 01:34:28 (+1:11 / +24:30)

27 573 Michel CASANOVA 15e Seniors M 01:35:29 (+1:01 / +25:31)

28 549 Bruno VICARI 2e Masters 2 M LES FOULéES PELISSANNAISES 01:35:29 (+0:00 / +25:31)

29 579 Paul-Francois SIMON 16e Seniors M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:35:43 (+0:14 / +25:45)

30 576 Pierre Alexandre NONZA 3e Cadets 01:36:32 (+0:49 / +26:34)

31 556 Alexandre PAGALEUX 17e Seniors M 01:37:07 (+0:35 / +27:09)

32 453 Anthony ALGARRA 18e Seniors M 01:37:56 (+0:49 / +27:58)

33 478 Renaud CLEMENT 7e Masters 1 M 01:38:00 (+0:04 / +28:02)

34 501 Arthur GUILLAMO 4e Cadets ACNORD95 01:38:04 (+0:04 / +28:06)

35 482 Stephane DANFREVILLE 8e Masters 1 M NACRE TRIATLON 01:38:15 (+0:11 / +28:17)

36 557 Emmanuel MERCADAL 19e Seniors M 01:39:00 (+0:45 / +29:02)

37 475 Lauriane CECCALDI 2e Seniors F AS FIGARELLA 01:39:46 (+0:46 / +29:48)

38 514 Didier MEYNAUD MINICONI 20e Seniors M 01:39:51 (+0:05 / +29:53)

39 460 Louise BERLIOZ 3e Seniors F 01:40:04 (+0:13 / +30:06)

40 477 Anthony CHIPPONI 21e Seniors M 01:41:19 (+1:15 / +31:21)

41 555 Jean Laurent BATTAGLINI 22e Seniors M 01:42:19 (+1:00 / +32:21)

42 488 Fabien DURAND 9e Masters 1 M 01:42:45 (+0:26 / +32:47)

43 522 Didier OLMICCIA 3e Masters 2 M 01:43:05 (+0:20 / +33:07)

44 542 Leslie SNAKERS 4e Seniors F AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:43:19 (+0:14 / +33:21)

45 563 Jean Philippe MENEDREY 4e Masters 2 M LUCCIANA ATLETISMU 01:43:37 (+0:18 / +33:39)

46 562 Christophe BERNARDINI 10e Masters 1 M AC Capu biancu 01:43:50 (+0:13 / +33:52)

47 538 Thomas SANCI 23e Seniors M AS FIGARELLA 01:45:25 (+1:35 / +35:27)

48 546 Catherine TOMES 1e Masters 2 F CNCAP CORSE 01:46:07 (+0:42 / +36:09)

49 530 Julien PIERONI 24e Seniors M 01:46:08 (+0:01 / +36:10)

50 495 Aurélien GAYRAUD 25e Seniors M 01:46:18 (+0:10 / +36:20)

51 511 Sean LUZI 26e Seniors M 01:46:20 (+0:02 / +36:22)

52 535 Pascal RICHARD 5e Masters 2 M 01:47:00 (+0:40 / +37:02)

53 565 Jean-Dominique FRITZ 27e Seniors M bocognano 01:47:22 (+0:22 / +37:24)

54 521 Vincent OLLAGNON 6e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:48:36 (+1:14 / +38:38)

55 461 Isabelle BERTHOLET 2e Masters 2 F PONTAULT AAC 01:48:46 (+0:10 / +38:48)

56 561 Francois Xavier POLI 28e Seniors M 01:48:46 (+0:00 / +38:48)

57 472 Stephane CAPE 11e Masters 1 M PONTAULT AAC 01:48:46 (+0:00 / +38:48)

58 527 Julie PAOLI 5e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 01:49:27 (+0:41 / +39:29)

59 533 Xabi REINARES 7e Masters 2 M CA BASTIA 01:49:28 (+0:01 / +39:30)

60 564 Vincent AZNAR 8e Masters 2 M BASTIA RUNNING TRAIL 01:50:06 (+0:38 / +40:08)

61 509 Lucille LEFRANC 6e Seniors F NUS TRAIL 01:50:48 (+0:42 / +40:50)

Via Romana
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62 551 David DI LUNA 29e Seniors M 01:51:08 (+0:20 / +41:10)

63 550 Salvatore POLIZZI 30e Seniors M 01:52:36 (+1:28 / +42:38)

64 468 Patrick BRUEL 2e Masters 3 M CASINCA TRAIL 01:53:06 (+0:30 / +43:08)

65 537 Thomas SAMMARCELLI 12e Masters 1 M 01:53:12 (+0:06 / +43:14)

66 508 Yohann LECOQ 1e Juniors M 01:53:34 (+0:22 / +43:36)

67 483 Noémie DE ZOTTI 1e Espoirs F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:53:36 (+0:02 / +43:38)

68 494 Jeremie GALLON 31e Seniors M 01:53:40 (+0:04 / +43:42)

69 582 Paul COSTA 13e Masters 1 M 01:53:42 (+0:02 / +43:44)

70 581 Christophe MURATI 14e Masters 1 M 01:54:41 (+0:59 / +44:43)

71 539 Olivier SBAIZ 15e Masters 1 M OLIVIER SBAIZ 01:55:03 (+0:22 / +45:05)

72 516 Laurent MINET 32e Seniors M SAM PARIS 12 01:55:08 (+0:05 / +45:10)

73 548 Claude VALERY 9e Masters 2 M 01:55:44 (+0:36 / +45:46)

74 575 Jean Albert NONZA 10e Masters 2 M 01:56:05 (+0:21 / +46:07)

75 480 Josee CUMBO 3e Masters 2 F AS FIGARELLA 01:56:06 (+0:01 / +46:08)

76 465 Philippe BORONAT 3e Masters 3 M 01:56:17 (+0:11 / +46:19)

77 455 Manon ALQUIER 7e Seniors F 01:56:29 (+0:12 / +46:31)

78 459 Frederic BAUER 33e Seniors M 01:57:12 (+0:43 / +47:14)

79 540 Gilles SCIARETTI 11e Masters 2 M 01:57:38 (+0:26 / +47:40)

80 578 Sandrine PIETRINI 4e Masters 2 F CA AJACCIO 01:57:54 (+0:16 / +47:56)

81 544 Ingo THOMAS 16e Masters 1 M 01:58:23 (+0:29 / +48:25)

82 529 Caroline PERRIER 1e Masters 1 F CA BASTIA 01:58:51 (+0:28 / +48:53)

83 490 Martine FERRON 5e Masters 2 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:58:52 (+0:01 / +48:54)

84 467 Philippe BRONNER 34e Seniors M 01:59:45 (+0:53 / +49:47)

85 457 Jerome ANGELI 12e Masters 2 M ASPPT AJACCIO 02:00:14 (+0:29 / +50:16)

86 498 Audrey GONIN 8e Seniors F 02:00:14 (+0:00 / +50:16)

87 502 Virginie HENRY / RAGUENES 9e Seniors F 02:00:16 (+0:02 / +50:18)

88 462 Paul BERTRAND 13e Masters 2 M APTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:44 (+0:28 / +50:46)

89 545 Pierre TOGNETTI 14e Masters 2 M 02:01:03 (+0:19 / +51:05)

90 524 Rene ORSUCCI 4e Masters 3 M 02:01:34 (+0:31 / +51:36)

91 451 François ADOBATI 1e Masters 4 M 02:02:53 (+1:19 / +52:55)

92 473 Theo CARCIENTE 35e Seniors M 02:03:14 (+0:21 / +53:16)

93 452 Toussaint AGOSTINETTI 17e Masters 1 M 02:04:12 (+0:58 / +54:14)

94 520 Carine MURACCIOLI 2e Masters 1 F 02:04:13 (+0:01 / +54:15)

95 532 Stéphane POLI 5e Masters 3 M SPORTS NATURE AUDDANINCA 02:05:22 (+1:09 / +55:24)

96 474 Guy CASANOVA 6e Masters 3 M 02:07:23 (+2:01 / +57:25)

97 554 Laurent BATTAGLINI 7e Masters 3 M muntagne corse 02:08:58 (+1:35 / +59:00)

98 463 Stephanie BILLAUD 3e Masters 1 F 02:09:10 (+0:12 / +59:12)

99 577 Paul-Felix MARTINETTI 15e Masters 2 M AS tremenda di u macchione 02:10:56 (+1:46 / +60:58)

100 484 Sylvie DE ZOTTI 6e Masters 2 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:13:17 (+2:21 / +63:19)

101 515 Mireille MILANI 1e Masters 3 F A FURMICULA 02:15:24 (+2:07 / +65:26)

102 489 Nadine FAULIN 4e Masters 1 F TRAIL DU CASSOULET 02:20:02 (+4:38 / +70:04)

103 517 Marc MONTAL 16e Masters 2 M TRAIL DU CASSOULET 02:20:03 (+0:01 / +70:05)

104 580 Gilles GUIDICI 17e Masters 2 M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:25:07 (+5:04 / +75:09)

105 543 Alessandra THIBAULT 5e Masters 1 F 02:25:08 (+0:01 / +75:10)

106 493 Laurent FONTAINE 18e Masters 2 M 02:26:31 (+1:23 / +76:33)

107 492 Didier FLIPPO 19e Masters 2 M 02:26:32 (+0:01 / +76:34)

108 471 Lucia CANTARELLI 1e Cadettes CALVI XTRI 02:27:10 (+0:38 / +77:12)

109 513 Jean François MARSILY 8e Masters 3 M 02:27:22 (+0:12 / +77:24)

DNF 469 Paul BUISSON XXX ( / )

Nombre de participants : 110

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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Via Romana - Trail Découverte / 12 KM

Femme

Cadettes
1 471 Lucia CANTARELLI 108e 23e CALVI XTRI 02:27:10

Espoirs F
1 483 Noémie DE ZOTTI 67e 9e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:53:36

Seniors F
1 504 Aurore JARLIER 18e 1e 01:24:21

2 475 Lauriane CECCALDI 37e 2e AS FIGARELLA 01:39:46

3 460 Louise BERLIOZ 39e 3e 01:40:04

4 542 Leslie SNAKERS 44e 4e AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:43:19

5 527 Julie PAOLI 58e 7e LUCCIANA ATLETISMU 01:49:27

6 509 Lucille LEFRANC 61e 8e NUS TRAIL 01:50:48

7 455 Manon ALQUIER 77e 11e 01:56:29

8 498 Audrey GONIN 86e 15e 02:00:14

9 502 Virginie HENRY / RAGUENES 87e 16e 02:00:16

Masters 1 F
1 529 Caroline PERRIER 82e 13e CA BASTIA 01:58:51

2 520 Carine MURACCIOLI 94e 17e 02:04:13

3 463 Stephanie BILLAUD 98e 18e 02:09:10

4 489 Nadine FAULIN 102e 21e TRAIL DU CASSOULET 02:20:02

5 543 Alessandra THIBAULT 105e 22e 02:25:08

Masters 2 F
1 546 Catherine TOMES 48e 5e CNCAP CORSE 01:46:07

2 461 Isabelle BERTHOLET 55e 6e PONTAULT AAC 01:48:46

3 480 Josee CUMBO 75e 10e AS FIGARELLA 01:56:06

4 578 Sandrine PIETRINI 80e 12e CA AJACCIO 01:57:54

5 490 Martine FERRON 83e 14e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:58:52

6 484 Sylvie DE ZOTTI 100e 19e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:13:17

Masters 3 F
1 515 Mireille MILANI 101e 20e A FURMICULA 02:15:24

Via Romana
Classement par catégories Via Romana - Trail Découverte / 12
KRONO
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Homme

Cadets
1 487 Pierre Marie DONATI 6e 6e 01:18:04

2 519 Marc Antoine MULAS 11e 11e 01:21:55

3 576 Pierre Alexandre NONZA 30e 29e 01:36:32

4 501 Arthur GUILLAMO 34e 33e ACNORD95 01:38:04

Juniors M
1 508 Yohann LECOQ 66e 58e 01:53:34

Espoirs M
1 566 Pierre PANCRAZI 26e 25e 01:34:28

Seniors M
1 496 Michel GHIRARDINI 1e 1e CA BASTIA 01:09:58

2 518 Ange Marie MORANGE 2e 2e LA SUARELLAISE 01:10:38

3 559 Yohan HOTTE 3e 3e vitrolles-sport-athletisme 01:11:47

4 574 Jean-Joseph NONZA 4e 4e AS FIGARELLA 01:12:47

5 526 Clément César PANTANACCE 7e 7e NUS TRAIL 01:18:20

6 572 Stephane DEGIOVANNI 8e 8e 01:19:10

7 534 Raphaël RIBEYRE 9e 9e ASCEE2A 01:19:39

8 497 J Baptiste GIORGETTI 13e 13e LA SUARELLAISE 01:22:20

9 571 Celien GIOVANETTI 14e 14e 01:22:56

10 541 Bastien SIMON 19e 18e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:24:36

11 479 Stephane CONSTANTINI 20e 19e 01:26:46

12 485 Steve DELARUE 21e 20e 01:27:20

13 507 Pierre LAFARGE 23e 22e LA SUARELLAISE 01:31:34

14 512 Michael MARCHETTI 25e 24e CASINCA TRAIL 01:33:17

15 573 Michel CASANOVA 27e 26e 01:35:29

16 579 Paul-Francois SIMON 29e 28e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:35:43

17 556 Alexandre PAGALEUX 31e 30e 01:37:07

18 453 Anthony ALGARRA 32e 31e 01:37:56

19 557 Emmanuel MERCADAL 36e 35e 01:39:00

20 514 Didier MEYNAUD MINICONI 38e 36e 01:39:51

21 477 Anthony CHIPPONI 40e 37e 01:41:19

22 555 Jean Laurent BATTAGLINI 41e 38e 01:42:19

23 538 Thomas SANCI 47e 43e AS FIGARELLA 01:45:25

24 530 Julien PIERONI 49e 44e 01:46:08

25 495 Aurélien GAYRAUD 50e 45e 01:46:18

26 511 Sean LUZI 51e 46e 01:46:20

27 565 Jean-Dominique FRITZ 53e 48e bocognano 01:47:22

28 561 Francois Xavier POLI 56e 50e 01:48:46

29 551 David DI LUNA 62e 54e 01:51:08

30 550 Salvatore POLIZZI 63e 55e 01:52:36

31 494 Jeremie GALLON 68e 59e 01:53:40

32 516 Laurent MINET 72e 63e SAM PARIS 12 01:55:08

33 459 Frederic BAUER 78e 67e 01:57:12

34 467 Philippe BRONNER 84e 70e 01:59:45

35 473 Theo CARCIENTE 92e 76e 02:03:14

Masters 1 M
1 510 Laurent LOVICHI 5e 5e TRAILERS EXTREME SUD 01:14:25

2 486 Olivier DERQUENNE 10e 10e ESMONTGERON 01:20:31

3 525 Jean Michel ORTIZ 12e 12e 01:21:55

4 499 François GUCCIARDI 15e 15e 01:23:45

5 553 Barthelemy CASTELLI 16e 16e 01:23:55

6 506 Jerome LACROIX 22e 21e TC LIéVIN 01:30:14

7 478 Renaud CLEMENT 33e 32e 01:38:00

8 482 Stephane DANFREVILLE 35e 34e NACRE TRIATLON 01:38:15

9 488 Fabien DURAND 42e 39e 01:42:45

10 562 Christophe BERNARDINI 46e 42e AC Capu biancu 01:43:50

11 472 Stephane CAPE 57e 51e PONTAULT AAC 01:48:46

12 537 Thomas SAMMARCELLI 65e 57e 01:53:12

13 582 Paul COSTA 69e 60e 01:53:42

14 581 Christophe MURATI 70e 61e 01:54:41

15 539 Olivier SBAIZ 71e 62e OLIVIER SBAIZ 01:55:03

16 544 Ingo THOMAS 81e 69e 01:58:23

17 452 Toussaint AGOSTINETTI 93e 77e 02:04:12
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Masters 2 M
1 454 Hugues ALLADIO 17e 17e AJB 01:24:06

2 549 Bruno VICARI 28e 27e LES FOULéES PELISSANNAISES 01:35:29

3 522 Didier OLMICCIA 43e 40e 01:43:05

4 563 Jean Philippe MENEDREY 45e 41e LUCCIANA ATLETISMU 01:43:37

5 535 Pascal RICHARD 52e 47e 01:47:00

6 521 Vincent OLLAGNON 54e 49e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:48:36

7 533 Xabi REINARES 59e 52e CA BASTIA 01:49:28

8 564 Vincent AZNAR 60e 53e BASTIA RUNNING TRAIL 01:50:06

9 548 Claude VALERY 73e 64e 01:55:44

10 575 Jean Albert NONZA 74e 65e 01:56:05

11 540 Gilles SCIARETTI 79e 68e 01:57:38

12 457 Jerome ANGELI 85e 71e ASPPT AJACCIO 02:00:14

13 462 Paul BERTRAND 88e 72e APTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:44

14 545 Pierre TOGNETTI 89e 73e 02:01:03

15 577 Paul-Felix MARTINETTI 99e 81e AS tremenda di u macchione 02:10:56

16 517 Marc MONTAL 103e 82e TRAIL DU CASSOULET 02:20:03

17 580 Gilles GUIDICI 104e 83e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 02:25:07

18 493 Laurent FONTAINE 106e 84e 02:26:31

19 492 Didier FLIPPO 107e 85e 02:26:32

Masters 3 M
1 560 Marcel PACELLI 24e 23e GHJUVENTÙ ALISGIANINCA TRAIL 01:32:33

2 468 Patrick BRUEL 64e 56e CASINCA TRAIL 01:53:06

3 465 Philippe BORONAT 76e 66e 01:56:17

4 524 Rene ORSUCCI 90e 74e 02:01:34

5 532 Stéphane POLI 95e 78e SPORTS NATURE AUDDANINCA 02:05:22

6 474 Guy CASANOVA 96e 79e 02:07:23

7 554 Laurent BATTAGLINI 97e 80e muntagne corse 02:08:58

8 513 Jean François MARSILY 109e 86e 02:27:22

Masters 4 M
1 451 François ADOBATI 91e 75e 02:02:53

Nombre de participants : 109

Class. Cat. Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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